[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О награждении

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы Кондинского района, руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района»,                             на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам                          от 03 августа 2012 года № 19, Дума Кондинского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи, вклад                        в социально-экономическое развитие п.Луговой и в связи с празднованием 90-летия со дня образования населенного пункта Луговой:

Петрову Марию Никаноровну, председателя Совета депутатов муниципального образования городское поселение Луговой;

Рогожа Тамару Николаевну, депутата Совета депутатов муниципального образования городское поселение Луговой.

1.2. За общественную работу, достигнутые успехи, содействие органам местного самоуправления по работе с пенсионерами в области социальной защиты и в связи с празднованием 90-летия со дня образования населенного пункта Луговой:

Совет ветеранов муниципального образования городское поселение Луговой.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                   на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (Н.С.Бабкин) и заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н.Шахторину.

Глава Кондинского района                                                                 А.Н.Поздеев
пгт.Междуреченский

13 сентября 2012 года

№ 279